
 

                                             

 

                                           
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO di SCAFATI 
Codice Mec. SAEE16300D Codice Fisc. 94000030653 Codice Univoco: UFD1DT 

Via Giovanni XXIII, 62  84018 Scafati (Sa) tel 081/8639265 
PEO: saee16300d@istruzione.it PEC: saee16300d@pec.istruzione.it Sito web: www.terzocircoloscafati.edu.it Codice Univoco: UFD1DT 

 
 

Al personale tutto 
Alle famiglie Al 
sito web 
 
 
 

OGGETTO: Chiusura scuola il 17 e 18 Gennaio 2023 - Ordinanza sindacale n. 01/2023 del 16/01/23 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Scafati n.1 del 16/01/2023 - prot. 3355 – avente ad 
oggetto: “ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE PER LA CHIUSURA TEMPORANEA DELLE 
SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO UBICATE NEL TERRITORIO COMUNALE, DELLE 
LUDOTECHE E DI ALCUNE STRUTTURE COMUNALI PER LE GIORNATE DI MARTEDI’ 17 E 
MERCOLEDI’ 18 GENNAIO 2023”; 

 

 
DISPONE 

 

 

La chiusura di tutti i Plessi, degli Uffici di Presidenza e Segreteria per le giornate di Martedì 17 e 
Mercoledì 18 Gennaio 2023. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Rita Maddaloni 
                          Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3  

                 co.2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

mailto:saee16300d@istruzione.it
mailto:saee16300d@pec.istruzione.it
http://www.terzocircoloscafati.edu.it/



